
U!

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN
Jalan Colombo Nomor I Yogyakarta 55281

Telepon (0274) 513092, 586168 Fax. (0274) 513092
Laman: fik.uny.ac. id Email: humas fik@unv.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN
UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA
NOMOR : T/68/UN34.16/HK.03/2021

TENTANG
PENGANGKATAN PEMBIMBING PENULISAN TESIS MAHASISWA

ANGKATAN TAHUN 2020 PROGRAM STUDI S-2 PENDIDIKAN JASMANI
FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN
UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Menimbang : a. dalam kegiatan akademik Fakultas Ilmu Keolahragaan
Universitas Negeri Yogyakarta mensyaratkan disusunnya sebuah
tesis sebagai salah satu persyaratan menyelesaikan studi
Program Magister (S-2).

b. bahwa untuk membimbing penulisan tesis tersebut perlu
diangkat Komisi Pembimbing Tesis yang mempunyai
kewenangan dan kemampuan akademik.

c. bahwa untuk keperluan dimaksud perlu ditetapkan Komisi
Pembimbing dengan Keputusan Dekan.

Mengingat : 1.

2 .

3.

4.

5.

6.

7.

8 .

Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan
Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor
16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
5500);
Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 93 Tahun 1999
Tentang Perubahan Institusi Keguruan dan Ilmu Pendidikan
menjadi Universitas;
Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi
Republik Indonesia Nomor 2 Tahun 2019 Tentang Organisasi
dan Tata Kerja Universitas Negeri Yogyakarta;
Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi
Republik Indonesia Nomor 35 Tahun 2017 tentang Statuta
Universitas Negeri Yogyakarta;
Keputusan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta Nomor
1.27/ UN34/ IX/2019 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas
Ilmu Keolahragaan Universitas Negeri Yogyakarta;
Peraturan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor
78/ PMK.02/2019 tentang Standar Biaya Masukan Tahun
Anggaran 2020;
Keputusan Rektor Nomor 3.7/ UN34/VIII /2020 tentang
Pelaksanaan Program Magister dan Program Doktor di Jurusan
dan/atau Fakultas dan pascasarjana;
Keputusan Rektor Nomor 2.7/ UN34/VIII / 2020 tentang
Pemindahan Program Magister dan Program Doktor Bidang Ilmu
Monodisipliner dari Pascasarjana ke Jurusan dan/atau Fakultas
Tahap Pertama Universitas Negeri Yogyakarta;

MEMUTUSKAN
Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN TENTANG PENGANGKATAN PEMBIMBING

PENULISAN TESIS MAHASISWA ANGKATAN TAHUN 2020
PROGRAM STUDI S-2 PENDIDIKAN JASMANI FAKULTAS ILMU
KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA.



KESATU

KEDUA

KETIGA

KEEMPAT

KELIMA
KEENAM

: Pengangkatan Pembimbing Penulisan Tesis Mahasiswa Angkatan
Tahun 2020 Program Studi Pendidikan Jasmani Fakultas Ilmu
Keolahragaan Universitas Negeri Yogyakarta sebagaimana pada
Lampiran Keputusan ini.

: Pembimbing yang namanya tersebut pada diktum pertama keputusan
ini diserahi tugas membimbing penulisan dan menguji Tesis.

: Biaya yang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada
Anggaran DIPA Tahun 2021 Universitas Negeri Yogyakarta dan
dibayarkan dua tahap yaitu;
50% Tahap I dibayarkan pada saat awal penulisan
50% Tahap II dibayarkan pada akhir penulisan tesis yaitu pada saat:

- Ujian Akhir
- Dinyatakan DO
- Meninggal dunia

: Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dapat
digunakan sebagaimana mestinya.

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.
: Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya,

apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam
keputusan ini.

Ditetapkan di Yogyakarta
Pada Tanggal 25 Januari 2021

DEKAN

^iProf. Dr. Sumaryanto, M.Kes.
NIP 19650301 199001 1 001/

Duke
New Stamp 2



LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN
UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA
NOMOR 68 TAHUN 2021
TANGGAL 25 JANUARI 2021

DAFTAR MAHASISWA, JUDULTESIS DAN DOSEN PEMBIMBING
PENULISAN TESIS MAHASISWA ANGKATAN TAHUN 2020

PROGRAM STUDI S2 PENDIDIKAN JASMANI
FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

No. NIM MAHASISWA JUDUL TESIS DOSEN
PEMBIMBING

1 20733251017 Rizal Ardiansyah
Pengembangan Media Pembelajaran
Blended Learning Berbasis Aplikasi di
Sekolah Menengah Atas.

Caly Setiawan ,
M.S., Ph.D ,

Ditetapkan di Yogyakarta
Pada Tanggal 25 Januari 2021

DEKAN

|Prof. Dr. Sumaryanto, M.Kes. .
NIP 19650301 199001 1 001 f

Duke
New Stamp 2




